
Apmokama stažuotė
„„ Augantys energetikai“ 
Ar norėtum dirbti bene dinamiškiausiame ir 
didžiulius pokyčius išgyvenančiame energetikos 
sektoriuje? Ar nori savo akimis pamatyti ir rankomis 
prisiliesti prie energetikos transformacijos? Jeigu 
atsakei TAIP, tai vasaros stažuotės programa 
AUGANTYS ENERGETIKAI kaip tik TAU!

AUGANTYS ENERGETIKAI – apmokama vasaros 
stažuotės programa, kurios metu pamatysi, jog 
gamtinių dujų sektorius – tai ne tik po žeme 
išsiraizgę vamzdynai. Tai - Lietuvos ateitis, siūlanti 
naujas energetikos rūšis  ir nepriklausomybę.

KĄ MES TAU SIŪLOME: 

MES TIKIMĖS, JOG ESI AMBICINGAS IR NAUJŲ 
PATIRČIŲ TROKŠTANTIS JAUNAS ŽMOGUS IR 
TAIP PAT: 

Esi paskutiniųjų kursų (bakalauro / magistro) studentas (-ė).

Tavo studijų programa susijusi su inžinerija (mechanikos, 
automatikos, pastatų).

Tavo asmeninių savybių sąraše ATSAKINGUMAS ir yra viena iš 
TOP savybių! 

Dabar neskubėdamas apgalvok mūsų pasiūlymą. Jeigu sau 
pasakei TAIP ir nori prisidėti prie Lietuvos energetikos 
transformacijos, atsiųsk mums savo CV ir motyvacinį laišką  
adresu: karjera@ambergrid.lt. Nepamiršk paminėti, ką 
studijuoji, kelintame esi kurse, kodėl tave domina 
energetika. 

Tavo laiško lauksime iki 2022 m. birželio 15 d.  Į pokalbį 
kviesime labiausiai motyvuotus kandidatus.

Prisijunk prie MŪSŲ ir #kartu kurkime energiją švariai ateičiai! 

Mes laukiame tavęs, Augantis Energetike! 

1,5 mėn. (liepa – rugpjūtis) truksiančią apmokamą stažuotę (833 Eur / mėn. neatskaičius mokesčių).

Praktiką vienoje iš Lietuvai strategiškai svarbių įmonių, kur turėsi galimybę ne tik stebėti joje vyksiančius 
procesus iš šono, bet ir prisidėti prie naujų idėjų, inovatyvių sprendimų ieškojimo ir jų įgyvendinimo.

Galimybę pritaikyti įgytas teorines žinias praktikoje.

Vertingas ir naujas žinias apie naują energetikos alternatyvą vandenilį, kurio panaudojimo galimybės 
naujos ne tik mums, bet ir visai Europai.

Įdomias išvykas į Amber Grid strateginius objektus, kuriuose pamatysi, kur prasideda Lietuvą su 
Europos dujų rinką sujungęs GIPL dujotiekis, kaip „„kiaulės“ padeda surasti dujotiekių trūkumus ir kaip 
pritaikome naujausias technologijas ir inovacijas savo veikloje.

Užmegsi vertingas pažintis su energetikos sektoriaus ekspertais.


